クライオ熱電対温度計 ＭＢＳ-Ｃ
取扱説明書
輸出する際の注意事項
 本製品を国外に持ち出す際は、外国為替および
  外国貿易法などの輸出関連法規を遵守のうえ、必要な
手続きをお取り下さるようお願い申し上げます。
D/N.MGMBS0CJ, 2017OR11   ULVAC CRYOGENICS INCORPORATED
MZ0F001J,2013SR03     ULVAC CRYOGENICS INCORPORATED            F-1

2017OR11
初版
P.4 表 3-2 アングル 90°クランプ型式の訂正。
入出力コネクタ変更に伴う各所の変更処置と、
資料 1,2,3 の追加(P.13-P.18)
出荷品リスト(*), 表 1-2, 資料 2 の改訂
廃棄についてのページ追加。
「はじめに」の全面見直し。
「廃棄方法」に UCN 追加。
サービスネットワーク全面見直し。
「4.2 ケーブル配線」において注記追加。
「はじめに」「廃棄方法について」「サービスネットワーク」
改訂。
「はじめに」改訂
サービスネットワーク改訂。
サービスネットワーク改訂。
図 1-2 変更(MBD-S,MBD-T 追加)
表 1-1 MBS-C2a,C3a の追加（サーマルアンカ併用仕様）
2.一般仕様において、表記載項目の修正
3.コネクタ仕様において図 3.1 修正
4.1 取付において、サーマルアンカの取付方法を追加
4.2 ケーブル配線において、注記変更(*5,6,7 追加)
図 4-5 を新規追加
表 6-1 に項目Ⅴ、Ⅵ追加
付図 3 全面変更
サービスネットワーク改訂。
 ULVAC CRYOGENICS INCORPORATED                        R-1
クライオ熱電対温度計 ＭＢＳ－Ｃ 取扱説明書
This page intentionally left blank.
R-2                      ULVAC CRYOGENICS INCORPORATED